
DMF-Z
Válvula de Filtro Manga



Série DMF-Z
Válvula de Filtro Manga

Codificação

Especificação

DMF-Z: 20, 25, 40 ,50 20: 3/4” 25: 1”

40: 1.1/2” 50: 2”

AC24V DC24V

AC110V

AC220V

DMF-Z

Diâmetro Conexão Tensão

20 D

Modelo

Pressão de Trab.

Temperatura

DMF-Z-20

3 ~ 8 Bar

-5° ~ 55°C

< 85%

Ar comprimido FiltradoFluído

Umidade Relativa

DMF-Z-25 DMF-Z-40 DMF-Z-50

Conexão 3/4" 1" 1.1/2" 2"

AC24V | DC24V | AC110V | AC220VTensão

1 Milhão de ciclosCiclagem

Diâmetro 20 25 40 50

Material do Corpo Alumínio

Vedação NBR

Vazão 8.000 (l/min) 15.000 (l/min) 30.000 (l/min) 55.000 (l/min)

Bobina
DMF-Z COIL DC24V/  DMF-Z COIL AC24V/  DMF-Z COIL AC110V/  DMF-Z COIL AC220V

DMF-Z-40 COIL DC24V/  DMF-Z-40 COIL AC24V/  DMF-Z-40 COIL AC110V/  DMF-Z-40 COIL AC220V

DMF20/25

DMF40/50



Dimensões

Série DMF-Z
Válvula de Filtro Manga

Dimensão Geral

DMF-Z Series

Modelo

DMF-Z-25

DMF-Z-40

DMF-Z-50

89

132

168

DMF-Z-20 89

A

51

71

95

51

B

21

30

45

21

C

G1"

G1.1/2"

G2"

G3/4"

D

75

136

165

75

E

110

163

206

110

F

F

E

D

D B

C

360°

A


